2022 年 10 月 31 日

各 位
会 社 名 株式会社 中広
代 表 者 名 代表取締役社長 大島 斉
（ コード番号 2139：東証スタンダード・名証プレミア ）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 倉橋誠一郎

（TEL 058-247-2511）

 (URL https://www.chuco.co.jp/)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、未定としておりました通期業績予想（連結及び個別）

を、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

(1) 2023 年３月期通期（累計）連結業績予想（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) ― ― ― ― ―

今回修正予想 (B) 8,700 180 150 70 10.29

増減額 (B-A) ― ― ― ―

増減率 (%)  ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2022 年３月期)
7,060 81 120 101 14.89

(2) 2023 年３月期通期（累計）個別業績予想（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) ― ― ― ―

今回修正予想 (B) 6,870 160 110 16.18

増減額 (B-A) ― ― ―

増減率 (%) ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2022 年３月期)
6,484 82 67 9.91

２．修正の理由

2022 年７月 29 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」及び「第１四半期決算短信」において、

海外・国内情勢や連結対象会社の増加等により今期の業績予想の合理的な算出が困難なことから、全

ての業績予想を取り下げておりましたが、このたび、通期業績予想（連結及び個別）について、業績

予想の算出が可能となりましたので、上記の通り開示いたします。

３．業績予想の適切な利用に関する説明

上記の予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上